BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
Số       /ĐHKTYTHD
V/v đề nghị cho … đến làm việc tại …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Dương, ngày     tháng      năm

Kính gửi: ……
Thực hiện biên bản ghi nhớ hợp tác giữa Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương và ….. trong lĩnh vực …., Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương đã gửi công văn xin phép UBND Tỉnh Hải Dương và Sở Y tế Tỉnh Hải Dương về việc…., đồng thời đã nhận được công văn …..đồng ý cho phép Đoàn/ khách quốc tế đến làm việc tại trường và một số đơn vị trong tỉnh Hải Dương, trong đó có….
 Thông tin cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Chức vụ, nghề nghiệp
	Thời gian làm việc

	1

Theo kế hoạch, …. sẽ đến làm việc tại ……. vào…
Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương đề nghị  (tên đơn vị)  tạo điều kiện cho ….đến  …….làm việc. Đính kèm công văn này gồm có các thông tin về chuyên gia và chương trình làm việc.
Trường rất mong nhận được sự giúp đỡ của …..
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLKHCNHTQT.
	HIỆU TRƯỞNG

BM06.QT03.QLKHCNHTQT